
Příloha č. 1 objednávky

V Praze 14.5.2020

1. Předmět nabídky

Předmětem plnění zakázky je fyzické dokončení kontroly jednotlivých finančních položek evidovaných 
v účetní sestavě Magistrátu hl. m. Prahy a to ve vazbě na faktury vystavené zhotovitelem Metrostav a.s. a 
již vypracované a odevzdané VPH pro některé stavební objekty, Poslední účetní sestava byla ze strany 
MHMP předána správci stavby dne 6.2.2020.

Při vypracovávání jednotlivých vyčíslení pořizovacích hodnot stavebních objektů a provozních souborů 
realizovaných v rámci výstavby tunelového komplexu Blanka jsou správcem stavby, na vstupech dodaných 
Magistrátem hl.m. Prahy, zjišťovány nesrovnalosti pro úsek stavby č. 9515 Myslbekova - Prašný most.

00095155026 00 042 0011
5026 Kabelovody

Naše značka:
22 06 719

Na základě Vaší výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Vám níže předkládáme naši 
nabídku na poskytnutí technické pomoci při provedení finančního narovnání u následujících stavebních 
objektů na úseku stavby č. 9515 Myslbekova - Prašný most.

0009515 5021 00 042 0011
5021 Ražené tunely

0009515 0000 00 042 0011
0009515 000001 042 0011

5010.03 Napojení garáží Prašný most
5025.03 Podzemní garáže Prašný most
5052.08 Vodovodní přípojka podzemních garáží
5083.01 Trafostanice garáží

0009515 5025000420011
5025.04 Podchod pod ulicí M. Horákové a atrium

0009515501000042 0011
5010.03 Napojení garáží Prašný most

Hlavní město Praha
Ing. Ivo Freimann
pověřený řízením odboru investičního
Mariánské nám. č. 212
110 00 Praha 1

Td.: 211 152930 
211152 933
- resNace staveb

Inženýring
TKB a.s.

OR: u Městského soudu v Praza 
oddí B. vtaika 12096

C.O.: 115-6013520247/0100

0009515 505200042 0011
5052.08 Vodovodní přípojka podzemních garáží

Sídlo: Branická 514/140
147 OO Praha 4-Bran k

Tal.: 211 152 900.
-vedeni spolačnosti

& &
E-mail: we.nyinq@idspraM cz

Věc: Tunelový komplex Blanka - úsek stavby č. 9515 Myslbekova - Prašný most
Nabídka na provedení kontroly jednotlivých finančních nákladů v účetní sestavě MHMP



S pozdravem

5. Prohlášeni dodavatele
Dodavatel prohlašuje, že jeho nabídka obsahuje veškeré práce nezbytné pro dokončeni předmětu plněni a 
že plněni smlouvy zajisti v plném rozsahu vlastními kapacitami.

4. Doba plnění
Zahájení plnění: 
Ukončení plnění:

3. Platební podmínky
Platební podmínky budou upraveny dle standardních podmínek zadavatele.

0009515 5092 00 042 0011
5092 Oplocení

neprodlené po obdržení závazné objednávky
po dokončení předmětných výkonů, nejpozdéji však do 15.07.2020

69.600,- Kč bez DPH
14.616,-Kč
84.216,- Kč vč. DPH

Nabídková cena celkem (800,- Kč/hod x 87 hod):
DPH 21%
Nabídková cena celkem

Výsledky naší kontrolní činnosti budou předány objednateli. Předpokládáme, že po dokončení kontroly 
účetní sestavy budou správcem stavby všechny zjištěné nedostatky zkonzultovány s Odborem účetnictví - 
Odbor výdajů hlavní činnosti MHMP.

0009515 5080 00 042 0011
5080 Demolice budov

0009515 5063 00042 0011
5063.01 Definitivní přeložky kabelů DP - M-Horákové jih
5063.02 Definitivní přeložky kabelů DP - Svatovítská
5063.03 Ovládání a vytápění výměn pro tram, křižovatku Prašný most

Ing.
Michal
Lee

0009515 5060 00 042 0011
5060.05 Definitivní veřejné osvětleni parku pod hradbami u Prašného mostu

poC«DMl

Datum
2020OMS 
0H0J4 toroc

Ing. Michal Lee 
člen představenstva

2. Nabídková cena
Uvedenou činnost nabízíme provést za sazbu 800 Kč/hod. bez DPH (tj. 968 Kč/hod. vč. 21% sazby DPH) 
v předpokládaném rozsahu 87 hodin:


